
            
 
 

ISTITUTO SCOLASTICO COMPRENSIVO “VIA UGO BASSI” 
Via U. Bassi n° 30 - 62012 CIVITANOVA MARCHE -Tel. 0733 772163- Fax 0733 778446 

                     mcic83600n@istruzione.it    MCIC83600N@PEC.ISTRUZIONE.IT   www.iscviaugobassi.edu.it 
Cod. fiscale: 93068500433 Cod. Meccanografico MCIC83600N 

 
                          
 
Prot. n. (vedi segnatura)      Civitanova Marche, (vedi segnatura) 
                
 

Il Dirigente Scolastico 

 

VISTA  l’O.M. prot. n. 36 del 01/03/2023;  

VISTO  l’aggiornamento del contratto collettivo nazionale integrativo concernente la 

mobilità del personale della scuola sottoscritto in data 18 maggio 2022;  

VISTA  la propria comunicazione prot. n. 1967 del 02/03/2023;  

VISTE  le schede e la documentazione pervenuta;  

 

DECRETA 

 

 la pubblicazione in data odierna, 24 Marzo 2023, delle graduatorie interne d’istituto del 

personale docente con contratto di lavoro a tempo indeterminato di Scuola INFANZIA, 

PRIMARIA, SECONDARIA I GRADO e del personale A.T.A. per l’individuazione di eventuali 

soprannumerari, valevoli per le operazioni di mobilità e per i provvedimenti connessi al 

normale avvio dell’a. s. 2023/2024.  

 Avverso le suddette graduatorie è ammesso reclamo entro il 03 Aprile 2023, termine 

trascorso il quale diventano definitive qualora non siano pervenuti reclami. 

 

 Le suddette graduatorie, allegate al presente provvedimento, vengono pubblicate 

all’Albo online (Graduatorie interne di Istituto a.s. 2023/2024) sul sito 

https://iscviaugobassi.edu.it  di questa istituzione scolastica.  

 
 

 
 
 
                                 Il Dirigente Scolastico 
                      Dott. Maurizio Armandini 

 

 

 

 

 

 

 

 

MCIC83600N - AD6F179 - REGISTRO PROTOCOLLO - 0002775 - 24/03/2023 - VII - U

Firmato digitalmente da MAURIZIO ARMANDINI

mailto:mcic83600n@istruzione.it
mailto:MCIC83600N@PEC.ISTRUZIONE.IT
http://www.iscviaugobassi.edu.it/
https://iscviaugobassi.edu.it/

		2023-03-24T12:50:55+0100
	maurizio armandini




